
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 1139/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.02.2017 12:04


Doručované písemnosti: 1139.doc 2017/02/20 10:14:43


443261783


5f46064c-a9f5-4915-a7b9-9b3ffd667ef1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.02.2017 01:35


Přehled událostí: 20.02.2017 11:57:27


20.02.2017 11:57:28


20.02.2017 11:57:52


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A6 usn, tisková skupina 79158-2/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.02.2017 11:57:27
20.02.2017 11:57:28 Doručeno: 20.02.2017 11:57:52


Ivana Musialová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pospíšilová Martina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 26.04.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 1139/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj - Územní pracoviště Ostrava II, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ ÚŘAD OST  8


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.02.2017 12:01


Doručované písemnosti: 1139.doc 2017/02/20 10:14:43


443261998


b5ef7d35-a7eb-4c1b-84bb-8ba0cd777319


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.02.2017 00:25


Přehled událostí: 20.02.2017 11:57:27


20.02.2017 11:57:27


21.02.2017 02:12:06


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


sd2n6xv


Územní pracoviště Ostrava II. (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj), Horní 1619/63, 70030 Ostrava,
CZ


A6 usn, tisková skupina 79158-2/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.02.2017 11:57:27
20.02.2017 11:57:27 Doručeno: 21.02.2017 02:12:06


Ivana Musialová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pospíšilová Martina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 26.04.2017








IMUSI


20.02.2017 10:48
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:6 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:5 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Struminský Radim, nar.
18.02.1973, IČ: 66246008, ins.
správce


Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj, Územní
pracoviště Ostrava II, IČ:
72080043, ostatní OVM


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


Okresní soud v Ostravě, IČ:
00025267, organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Ostrava, IČ:
00006963, ostatní OVM


Identifikace dotazu:79158-2/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


20.02.2017 10:48
Musialová Ivana


Spisová značka: 39INS 1139/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


OVM_REQ


OVM_EXEKUT


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


978yhcs


sd2n6xv


82csaxd


2mhaesg


airadhs


přístupná DS:5 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Radim Struminský, firma: Radim Struminský - Insolvenční správce


firma: Územní pracoviště Ostrava II. (Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj)


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Okresní soud v Ostravě


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


66246008


72080043


04886674


00025267


00006963


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 18.02.1973


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Svornosti /2, 73601 Havířov-Město, CZ


Horní 63/1619, 70030 Ostrava, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


U Soudu 4/6187, 70800 Ostrava, CZ


Zelená 34a/3158, 70200 Ostrava, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


exekutor


organizace
resortu


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


STRUMINRADI730218  1


FINANČNÍ ÚŘAD OST  8


JÍCHA  LUKÁ        1


OSSEMOS


ČESKÁ SPR00006963  7







IMUSI


20.02.2017 10:48
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


Adresát:Hořinka Maroš, nar. 27.05.1979,
fyzická


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


Typ: fyzická ID:HOŘINKAMARO270579  1


Hledáno v DS: typ: FO, Hořinka, Maroš, 27.05.1979








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 1139/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Ostravě, IČ: 00025267, organizace resortu, ID: OSSEMOS


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.02.2017 12:04


Doručované písemnosti: 1139.doc 2017/02/20 10:14:43


443261999


61717739-0b64-41df-8732-3aba1a4b302b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.02.2017 01:35


Přehled událostí: 20.02.2017 11:57:28


20.02.2017 11:57:28


20.02.2017 12:03:14


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


2mhaesg


Okresní soud v Ostravě, U Soudu 6187/4, 70800 Ostrava, CZ


A6 usn, tisková skupina 79158-2/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.02.2017 11:57:28
20.02.2017 11:57:28 Doručeno: 20.02.2017 11:57:28


Ivana Musialová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pospíšilová Martina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 26.04.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 1139/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Struminský Radim, nar. 18.02.1973, IČ: 66246008, ins. správce, ID: STRUMINRADI730218  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.02.2017 12:03


Doručované písemnosti: 1139.doc 2017/02/20 10:14:43


443261499


3c13370d-a051-42a4-af41-eef22b55df0c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.02.2017 01:35


Přehled událostí: 20.02.2017 11:57:31


20.02.2017 11:57:31


20.02.2017 12:25:55


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


978yhcs


Radim Struminský - Mgr. Radim Struminský, Svornosti 2, Havířov-Město, 736 01


A6 usn, tisková skupina 79158-2/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.02.2017 11:57:31
20.02.2017 11:57:31 Doručeno: 20.02.2017 12:25:55


Ivana Musialová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pospíšilová Martina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 26.04.2017








 


 


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
39 INS  1139/2017 


 
 
 
 
 VK. 
   
1/ zveřejni v IR 
2/ zašli – DS jinak typ obálky I – (do vlastních rukou) 
                                    -   dlužníku  (má-li, práv.zást.) 


                           -   insolvenčnímu správci 
  
3/ zašli – DS  


   
-         Finanční úřad pro MS. kraj, územ.prac. Ostrava II 


  
-         Okresní soud Ostrava 
  
-         OSSZ Ostrava-město 
   
-         Katastrální úřad pro MS. kraj , prac. Ostrava   


  
-         Notářskou komoru…………//………………. 


  
-         Středisko cenných papírů……//……………………. 


  
-         Exekutor, soud, správce daně   - A/2 


  
 
 
Ostrava, dne 20.2.2017 
Dr. Tománková 
  
 
 


 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 1139/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPR00006963  7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.02.2017 12:05


Doručované písemnosti: 1139.doc 2017/02/20 10:14:43


443262106


17943162-e6ac-4967-8b20-ea8aca60f194


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.02.2017 01:35


Přehled událostí: 20.02.2017 11:57:27


20.02.2017 11:57:28


20.02.2017 11:58:26


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


airadhs


Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, Zelená 3158/34a, 70200 Ostrava, CZ


A6 usn, tisková skupina 79158-2/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.02.2017 11:57:27
20.02.2017 11:57:28 Doručeno: 20.02.2017 11:57:28


Ivana Musialová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pospíšilová Martina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 26.04.2017





		2017-03-07T22:42:32+0100
	isir.justice.cz




